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BenomocTb YepTexen

Nucer HaumeHoBaHue nucrta Mpumeyanune
0 | TuTynbHbIA IuCT
01 BenomocTb YepTexeit
02 [MnaH 1-ro aTaxa
03  [MnaH 2-ro aTaxa
04  |MNnaH packnagku nar 1-ro ataxa
05 |MnaH packnaaku 6anok nepekpbiTs 1-ro aTaxa
06 [lnaH cTponunbHON CUCTEMDI
07 [Moocm1
08 [Cneumdukaums no ocu 1
09 |Moocu?2
10 | Cneumndmkaums no ocu 2
11 |Moocm 3
12 |Cneumndumkaums no ocun 3
13 |Moocn 5
14 |Cneumndumkaums no ocn 5
15 |lNo ocn 6
16 |Cneumndmkaums no ocu 6
17 |Moocn A
18 | Cneumndmkaums no ocn A
19 |Moocnb
20  |Cneumdmkaums no ocu b
21 |Moocu B
22 |Cneumdumkaums no ocm b"
23 |[MoocuB
24 |Cneumdmkaums no ocu B
25 (MoocuT
26  |Cneumdmkaums no ocn I
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rAN Anpec
[NogknagoyHas gocka 50 MM Ha oTMeTke dyHaameHTa (-300 MM) YCrOBHO He nokasaHa. run Cragns | Jiver Tlucros
. . . . ApxwTekTop HamveHosaHe obbexTa . 07 %
Pa3Mepr NnpoemMoB MNoKa3aHbl C y4ETOM YCTaHOB/IEHHOU O6C8,EI,HOI/I AOCKKU 40 mm. Mposepun
[MpaBa Hukmndboposa W.T'. '
3akasumk Moocn 1 AAPEB rpaA




CTELMOUKALLSA

NeCM  Bnok HanmeHoBaHune KON-BO  Beicota thakTuueckas LlnpuHa chakTmyeckas  [nuHa dakTuyeckas
1 Mo ocu 1 BpesHo 1 140 280 3650
2 Mo ocun 1 BpesHo 1 140 280 5450
5 Moocm 1 BpesHo 1 263 280 800
22 Mo ocmn 1 BpesHo 18 263 280 1375
23 Mo ocu 1 bpesHo 1 263 280 1400
26 Mo ocm 1 BpeBHo 4 263 280 1550
34 Mo ocu 1 BpesHo 2 263 280 1850
37 Moocm 1 BpesHo 5 263 280 2000
41 Mo ocn 1 BpesHo 2 263 280 2200
48 Moocm 1 BpesHo 2 263 280 2450
52 Mo ocm 1 BpeBHo 1 263 280 2700
69 Mo ocu 1 BpesHo 1 263 280 3300
76 Mo ocu 1 BpesHo 5 263 280 3650
77 Mo ocun 1 BpesHo 1 263 280 3650
85 Moocm 1 BpesHo 1 263 280 3750
86 Mo ocu 1 BpesHo 1 263 280 3790
89 Mo ocu 1 bpesHo 1 263 280 3900
95 Mo ocm 1 BpeBHo 2 263 280 4050
99 Mo ocu 1 BpesHo 1 263 280 4200
106 Moocm 1 BpesHo 1 263 280 4550
107 Mo ocun 1 BpesHo 1 263 280 4600
114 Moocm 1 BpesHo 2 263 280 4770
118 Mo ocm 1 BpesHo 2 263 280 4970
119 Mo ocu 1 BpesHo 2 263 280 5100
121 Mo ocm 1 BpesHo 1 263 280 5200
123 Mo ocn 1 BpesHo 2 263 280 5250
128 Moocm 1 BpesHo 5 263 280 5450
129 Mo ocmn 1 BpesHo 1 263 280 5450
135 Mo ocu 1 bpesHo 1 263 280 5590
181 Mo ocm 1 O6cana 3 200 40 1000
182 Mo ocm 1 Obcapa 2 200 40 1005
183 Mo ocm 1 Ob6capa 2 200 40 1234
185 Mo ocun 1 Obcapa 2 200 40 1300
187 Mo ocun 1 Obcapa 6 200 40 1550
188 Mo ocm 1 O6cana 2 200 40 1678
PacnonoxeHue CTEHbI B nNnaHe 30aHNA
(CTpenkon nokasaHo HanpaeneHue Barnsaa)
Mo ocu 1

O6Lwmit V 3arotoBok

1,124
1,678
12,857
1,524
0,431
0,573
0,228
0,739
0,271
0,302
0,333
0,406
2,023
0,225
0,231
0,933
0,480
2,494
0,259
0,280
0,566
0,587
0,612
0,628
0,640
0,647
2,685
0,336
0,688
0,064
0,032
0,039
0,021
0,174
0,054

AKcoHoMeTpuyeck 8 1 BU CTEHbI

6851.35 kg
oJ/le] Moan. | data
Anpec
TAM
rn Cragus Jlner Jlnctos
ApXuTexTop HanmeHoBaHe obbekta n 08 2%
Mposepun
[MpaBa Hukmndboposa W.T'. _

3akasuuk

Cneumdvkaums no ocu 1

Epearpaa
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CMELMOVKALMSA

Ne CM

14
25
29
33
38
40
46
47
57
66
14l
80
87
109
15
116
"7
139
141
180
192

Bnok

Mo ocm 2
Mo ocu 2
Mo ocu 2
Mo ocm 2
Mo ocm 2
Mo ocm 2
Mo ocm 2
Mo ocy 2
Mo ocm 2
Mo ocm 2
Mo ocm 2
Mo ocm 2
Mo ocm 2
Mo ocu 2
Mo ocu 2
Mo ocu 2
Mo ocm 2
Mo ocm 2
Mo ocm 2
Mo ocu 2
Mo ocm 2

HaumeHoBaHue KOn-BO

BpesHo
BpesHO
BpesHo
BpesHO
BpesHo
BpesHo
BpesHO
BpesHo
BpesHoO
BpesHo
BpesHo
BpesHo
BpesHo
BpesHO
BpesHo
BpesHO
BpesHo
BpesHo
BpesHO
O6cana
Obcapa

AR AN A AN A AN AN AN A

PacnonoxeHue CTeHbl B nfaHe 3naHus

BeicoTa daktnyeckas

263
263
263
263
263
263
263
263
263
263
263
263
263
263
263
263
263
263
263
200
200

LLnpura daktyeckas

280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
40

40

(CTpeJ'IKOVI NOKa3aHOo HarnpaslieHNe B3Fﬂﬂﬂ,a)

[nuHa daktnyeckas

1150
1550
1700
1800
2050
2150
2450
2450
2800
3050
3370
3700
3850
4600
4850
4950
4970
5800
5850
990

2110

Mo ocn 2

OBbuwmir V 3arotoBok

0,142
0,191
0,733
0,222
0,126
0,265
0,151
0,302
0,172
0,188
0,415
0,456
0,474
0,283
0,299
0,305
0,612
0,357
0,720
0,048
0,169

5209.39 kg

AKCoHOMETpUYECK 8 11 BUT, CTEHDI
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CIELOUKALAS

Ne CM

36
50
53
54
62
65
70
83
88
90
92
96
108
110
1M
112
113
122
137
140
146

Brok

Mo ocn 3
Mo ocn 3
Mo ocu 3
Mo ocn 3
Mo ocn 3
Mo ocu 3
Mo ocn 3
Mo ocu 3
Mo ocn 3
Mo ocn 3
Mo ocn 3
Mo ocn 3
Mo ocn 3
Mo ocn 3
Mo ocu 3
Mo ocn 3
Mo ocn 3
Mo ocu 3
Mo ocn 3
Mo ocn 3
Mo ocn 3

HaumeHoBaHue

BpesHo
BpesHo
BpesHo
BpesHo
BpesHo
BpesHo
BpesHo
BpesHo
BpesHo
BpesHo
BpesHo
BpesHo
BpesHo
BpesHo
BpesHo
BpesHo
BpesHo
BpesHo
BpesHo
BpesHo
BpesHo

KOn-eO

S, A A AN AN AN AN A AN AN A AaAaNW A

BeicoTa daktnyeckas

263
263
263
263
263
263
263
263
263
263
263
263
263
263
263
263
263
263
263
263
263

PacnonoxeHue CTeHbl B NaHe 34aHus

LLnpuHa dakTyeckas

280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280

(CTpernkon nokasaHo HanpaeneHue B3rnsaa)

[nvHa dakTnyeckas

2000
2600
2700
2700
2950
3050
3300
3700
3870
3900
3950
4070
4600
4600
4690
4750
4750
5200
5670
5800
5870

Mo ocu 3

O61wmir V 3arotoBok

0,369
0,640
0,333
0,499
0,182
0,751
0,610
0,456
0,238
0,480
0,486
0,752
1,133
0,566
0,578
0,292
1,170
0,320
0,349
0,357
0,361

5303.96 kg

AKCOHOMETPUYECK 8 11 BUT, CTEHDI
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CneumdvkaLms no ocut 3
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CMELMOVKALLS

Ne CM  Bnok HaumeHoBaHve KON-BO  Beicota thaktnyeckas LLnpuHa cpaktyeckas  [lnuHa daktnyeckas
18 Mo ocn 5 BpesHo 2 263 280 1250
20 Mo ocn 5 BpesHo 2 263 280 1300
35 Mo ocn 5 BpesHo 2 263 280 1900
39 Mo ocn 5 BpesHo 2 263 280 2150
43 Mo ocn 5 BbpesHO 6 263 280 2250
49 Mo ocn 5 BpesHo 1 263 280 2550
63 Mo ocn 5 BpesHo 1 263 280 2950
75 Mo ocn 5 BpesHo 1 263 280 3650
94 Mo ocn 5 BpesHo 1 263 280 4050
102 Mo ocn 5 BbpesHO 2 263 280 4270
120 Mo ocn 5 BpesHo 1 263 280 5200
136 Mo ocn 5 BbpesHO 1 263 280 5590
142 Mo ocn 5 BpesHo 1 263 280 5850
145 Mo ocn 5 BpesHo 1 263 280 5870
193 Mo ocn 5 O6caga 2 200 40 2310
PacnonoxeHue CTeHbl B nnaHe 30aHnA
(CTpeJ'lKOI/I NOKa3aHOo HarnpaslieHne B3FJ'IS'-|,EI,a)
|
Ooocub

O6Lwwin V 3aroToBok

0,154
0,160
0,234
0,265
0,831
0,157
0,182
0,225
0,249
0,526
0,320
0,688
0,360
0,361
0,037

5899.61 kg

AKCOHOMETpUYeCK 8 1 BIA CTEHDI

e

Mogn.

[ata

FAN

Anpec

rmn

ApxutekTop

Mposepun

HavmeHoBaHve o0bekTa

Cragus

Jluer

JlnctoB

14

26

[Npasa

Hukmndboposa W.T'.

3akasuuk

CneumcvkaLms no ocn 5

Epearpaa
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Mo ocn A ”_I_I_I_l Mo ocn b |_|_|_|_“ Mo ocn B Moocnl
(0)]j[0] Mogn. | data
rAn Anpec
[NogknagoyHas gocka 50 MM Ha oTMeTke dyHaameHTa (-300 MM) YCrOBHO He nokasaHa. run Cragva | fiver Tlucros
. . . . ApxwTekTop HamveHosaHe obbexTa . 15 %
Pa3mepbl NpOEMOB NokasaHbl ¢ Y4ETOM YCTaHOBMNEHHOM 06caaHoi aockn 40 M. T
[MpaBa Hukmndboposa W.T'. '
3aKasumk Mo ocn 6 ! \ =
Apesrpaa




CnEe
Ne C

4
8

9

1
15
16
17
21
30
73
78
127
130
144
186
190
204

Lo
r|

MKALWMA
Briok

Mo ocu 6
Mo ocu 6
Mo ocn 6
Mo ocu 6
Mo ocn 6
Mo ocu 6
Mo ocn 6
Mo ocn 6
Mo ocu 6
Mo ocn 6
Mo ocu 6
Mo ocn 6
Mo ocn 6
Mo ocu 6
Mo ocn 6
Mo ocu 6
Mo ocn 6

HanmeHoBaHve KOJI-BO  Beicota ¢haktuyeckas LLnpuHa chakTnyeckas  [nuHa dakTuyeckas 06Lwuit VV 3aroToBok
BpesHo 2 263 280 800 0,099
BbpesHo 2 263 280 1000 0,123
BpesHo 2 263 280 1000 0,123
BpeBHo 10 263 280 1075 0,662
BpesHo 2 263 280 1200 0,148
BpesHo 2 263 280 1200 0,148
BpesHo 2 263 280 1220 0,150
BpesHo 2 263 280 1350 0,166
BpesHo 2 263 280 1700 0,209
BpesHo 1 263 280 3550 0,219
BpesHo 1 263 280 3650 0,225
BpesHo 1 263 280 5350 0,329
BpesHo 1 263 280 5450 0,336
BbpesHo 1 263 280 5870 0,361
Obcana 2 200 40 1510 0,024
O6cana 1 200 40 1900 0,030
Croitka 2 280 280 1200 0,148

PacrnonoxeHue CTeHbI B NNaHe 3aaHus
(CTpernkoi nokasaHo HanpaBreHue B3rMsa)

Mo ocn 6

3926.33 kg

AKCoHOMeTpHYeCK 8 1 BU CTEHbI

e

Mogn.

[ata

FAN

Anpec

rmn

ApxutekTop

Mposepun

Cragus

Jluer

JlnctoB

HavmeHoBaHve o0bekTa

16

26

[Npasa

Hukmndboposa W.T'.

3akasuuk

CneumdvkaLms no ocv 6 g

Epearpaa
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Mo ocm 1 Mo ocn 2 Mo ocmn 3 Mo ocn 5 Mo ocu 6
(0)]j[0] Mogn. | data A}J, ac
rAN P
[NogknagoyHas gocka 50 MM Ha oTMeTke dyHaameHTa (-300 MM) YCrOBHO He nokasaHa. run Cragns | Jiver Tlucros
N “ o . ApxuTexTop HanmeHoBaHe obbexTa . 17 %
Pa3|v|epb| NnpoemMoB MNoKa3aHbl C y4ETOM YCTaHOB/IEHHOU O6Ca,E|,HOI/I [OCKHU 40 mm. Mposepun
[MpaBa Hukmndboposa W.T'. '
3aka3unk Moocu A g =
Apesrpaa




CMELMOVKALMS

Ne CI1

7
12
19
44
45
95
58
60
67
74
79
81
82
93
125
132
143
147
179
184
189

Bnok

Moocn A
Moocn A
Moocn A
Moocn A
Mo ocn A
Moocn A
Mo ocn A
Mo ocn A
Moocn A
Mo ocn A
Moocn A
Mo ocn A
Moocn A
Moocn A
Mo ocn A
Moocn A
Mo ocn A
Moocun A
Mo ocn A
Mo ocn A
Moocn A

HaumeHoBaHve KON-BO  Beicota thaktuueckas
BpesHo 5 263
BpesHo 5 263
BpesHo 3 263
BpesHo 1 263
BbpesHo 3 263
BpesHo 1 263
BpesHo 1 263
BpesHo 2 263
BpesHo 1 263
bpesHo 4 263
BpesHo 1 263
BbpesHo 4 263
BpesHo 1 263
BpesHo 1 263
BpesHo 1 263
BpesHo 1 263
BbpesHo 1 263
BpesHo 1 263
O6capa 1 200
O6capa 2 200
O6cana 1 200

PacrnonoxeHue CTeHbI B NiaHe 3aaHus

LLnpuHa chakTnyeckas

280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
40

40

40

(CTperkom nokasaHo HanpaBneHue Barnsaa)

[nuHa dakTuyeckas

950

1100
1250
2400
2400
2750
2900
2940
3100
3600
3650
3700
3700
4050
5300
5500
5850
5900
900

1250
1700

Moocn A

O6Lwuin V 3aroToBok

0,292
0,339
0,231
0,148
1,182
0,339
0,179
1,086
0,191
0,887
0,225
2,278
0,228
0,499
0,326
0,339
0,360
0,363
0,007
0,020
0,014

6167.77 kg

AkcoHoMeTpUYecK 8 it BIA CTEHDI

(o)

Mogn.

[ata

FAN

Anpec

rmn

ApxutekTop

Mposepun

HavmeHoBaHve o0bekTa

Cragus

Jluer

JlnctoB

18

26

[Npasa

Hukmndboposa W.T'.

3akasuuk

Cneupdomkaums no ocn A

Epearpaa
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Mo ocu 1 Mo ocu 2 Mo ocm 3 Mo ocn 5 Mo ocu 6
(0)]j[0] Mogn. | data
rAn Anpec
[NogknagoyHas gocka 50 MM Ha oTMeTke dyHaameHTa (-300 MM) YCrOBHO He nokasaHa. run Cragva | fiver Tlucros
. . . o ApxurexTop HanmerosaHme obbexTa . 19 %
Pa3Mepbl NPOEMOB nokasaHbl C Y4ETOM YCTaHOBMNEHHOM o6cagHom aocki 40 M. Mposepnn
Mpaga Hukuchoposa W.T. '
3akasunk Moocn b g

APEBFPBA




CMELM®VKALAS

Ne CM

42
56
61
N
100
101
124
134
149
150
151
205

Bnok

Mo ocn b
Mo ocn b
Mo ocn b
Mo ocn b
Mo ocn b
Mo ocn b
Mo ocn b
Mo ocn b
Mo ocn b
Mo ocn b
Mo ocn b
o ocn b

HaumeHoBaH1e

BbpesHo
BpesHo
BpesHo
BbpesHO
BpesHo
bpesHO
BpesHo
BbpesHo
BpesHo
BpesHo
BbpesHO
Croitka

PacnonoxeHue CTeHbl B NaHe 34aHus

KOn-BO

—_
-

S AN AN A

BbicoTa dakTyeckas

263
263
263
263
263
263
263
263
263
263
263
280

LUnpuHa cpakTyeckas

280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280

(cTpenkom nokasaHo HanpaemneHue B3rnsga)

[nvHa dakTnyeckas

2200
2800
2940
3900
4240
4240
5300
5500
5900
5900
6040
1700

Mo ocn b

061wumit V 3arotoBok

0,271
2,241
0,181
0,720
0,522
1,828
4,895
3,048
0,363
3,270
0,372
0,209

AKcoHOMeTpHYecK 8 11 Buz CTEHDI

4147.99 kg
(0)]j[0] Mogn. | data
Anpec
rAN
rn Cragus Jlner Jlnctos
ApXuTexTop HanmeHoBaHe obbekta n 20 2%
Mposepun
Mpasa Huknchopoea W.I.
Bakaaumi Cneumdvkaums no ocn b AA pesrpaa




1o ocu B"
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| 340 || 7840 |
! | 30 oo ! 20 | 310 | 20 | !
1 1 1 1 1
Mo ock 1 Mo ocm 2 Mo ocmn 3 Mo ocn 5 Mo ocn 6
(0)]j[0] Mogn. | data
rAn Anpec
[NogknagoyHas gocka 50 MM Ha oTMeTke dyHaameHTa (-300 MM) YCrOBHO He nokasaHa. run Cragva | fiver Tlucros
. " . . ApxuTexTop HanmeHoBaHe obbekta . ’ %
Pa3Mepr NPOEeMOB NoKa3aHbl C y4€TOM YCTaHOBNEHHON O6C8,EI,HOI/I aocku 40 mm. Mposepun
[MpaBa Hukmndboposa W.T'. '
3 Mo ocn B" N,
aKkasumK ApegrpaA




CMELIMOVKALAS

Ne CM

6
10
51
59
68
133

Brok

Moocnb"
Moocub"
Moocnb"
Moocnb"
Moocnb"
Moocnb"

HaumeHoBaHve KOJ1-BO  Beicota thaktuyeckas LLnpuHa chaktyeckas  [nuHa chakTyeckas
BpesHo 1 263 280 940

BpesHO 1 263 280 1054

BpesHo 1 263 280 2600

BpesHO 1 263 280 2940

BpesHo 1 263 280 3100

BpeeHo 1 263 280 5500

PacnonoxeHue CTeHbl B NnaHe 3naHus
(cTpenkom nokasaHo HanpaereHue B3rnsga)

*

Moocnb "

OB6wwmin V 3arotoBok

0,058
0,065
0,160
0,181
0,191
0,339

2191.24 kg

AkcoHoMeTpuYeck 8 11 Buz, CTEHDI

e

Mogn.

[ata

FAN

Anpec

rmn

ApxutekTop

Mposepun

Cragus

Jluer

JlnctoB

HavmeHoBaHve o0bekTa

22

26

[Npasa

Hukmndboposa W.T'.

3akasuuk

Cneuvdmkaums no ocn b g

ApearpaA
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Mo ocun 1 Mo ocm 2 Mo ocmn 3 Moocn 5 Mo ocn 6
(0)]j[0] Mogn. | data
rAN Anpec
[NogknagoyHas gocka 50 MM Ha oTMeTke dyHaameHTa (-300 MM) YCrOBHO He nokasaHa. run Cragva | fiver Tlucros
. . . . ApxwTekTop HamveHosaHe obbexTa . 2 %
Pa3|v|epb| NPOEMOB NOKa3aHbl C y4€TOM YCTaHOBJIEHHOU O6C8,EI,HOI/I AOCKKU 40 mm. Mposepun
[MpaBa Hukmndboposa W.T'. '
3aka3umk MoocuB ! \ =
Apesrpaa




CMELM®
Ne CTl

13
64
97
152

MKALMA
Brok

Mo ocn B
Mo ocu B
Mo ocu B
Mo ocu B

HanmeHoBaHne

BpesHo
BpesHO
BpesHo
BpesHo

PacnonoxeHwue CTeHbl B NnaHe 3gaHus

KOn-8O

_

BbicoTa chaktuyeckas

263
263
263
263

LLnpuHa chakTuyeckas

280
280
280
280

(CTpenkoil noka3aHo HanpaBneHue B3rnsiaa)

[nuHa akTuyeckas

1100
3000
4100
6040

Mo ocn B

OBbwmin V 3arotoBok

0,068
0,185
0,505
0,372

3993.32 kg

AkcoHomeTpuyeck 8 11 Buz, CTEHbI

e

Mogn.

[ata

FAN

Anpec

rmn

ApxutekTop

Mposepun

Cragus

Jluer

JlnctoB

HavmeHoBaHve o0bekTa

24

26

[Npasa

Hukmndboposa W.T'.

3akasuuk

Cneupdomkanms no ocv B

ApearpaA
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Mo ocu 1 Mo ocun 2 Mo ocn 3 Mo ocn 5 Mo ocn 6
(0)]j[0] Mogn. | data
FAM Anpec
[NogknagoyHas gocka 50 MM Ha oTMeTke dyHaameHTa (-300 MM) YCrOBHO He nokasaHa. run Cragns | Jiver Tlucros
" “ . . ApxuTexTop HamveHosaHe obbexTa . 25 %
Pa3mepbl NPo&MOB MokasaHb! ¢ Y4ETOM YCTaHOBIEHHO 06caaHoi focku 40 MM. Mposepun
[MpaBa Hukmndboposa W.T'. '
3akasumk MoocuTl g =
Apesrpaa




CIELMOUKALS
n

Ne C Bnok HauveHoBaHne KON-BO  Bbicota chaktnyeckas LLnpuHa cpaktyeckas  [inuHa daktndeckas 06w V 3arotoBok
3 Moocn T BpesHo 1 263 280 600 0,037
24 Moocu T BbpesHo 4 263 280 1450 0,357
27 Moocn T BpesHo 5 263 280 1550 0,477
28 Moocu T BbpesHo 4 263 280 1650 0,406
31 Moocnl BpesHo 1 263 280 1750 0,108
32 Moocu bpesHo 4 263 280 1750 0,431
72 Moocu BpesHo 1 263 280 3500 0,216
84 Moocu BpesHo 1 263 280 3700 0,228
98 Moocu T BbpesHo 1 263 280 4100 0,252
103 Moocn T BpesHo 1 263 280 4300 0,265
104 Moocu bpesHo 2 263 280 4300 0,530
105 Moocn Tl BpesHo 1 263 280 4400 0,271
126 Moocn BpesHo 1 263 280 5300 0,326
131 Moocu T BbpesHo 1 263 280 5500 0,339
138 Moocn T BpesHo 1 263 280 5700 0,351
148 Moocu T BbpesHo 1 263 280 5900 0,363
191 Moocn Obcapa 2 200 40 2050 0,033
PacnonoxeHue CTeHbl B NnaHe 3aaHus AKCOHOMETpHUYeCcK 8 11 Bi CTeHb!

(cTpenkom nokasaHo HanpaeneHue B3rnsaa)

Mo ocu

oJ/le] Moan. | data
Anpec
TAM
rn Cragus Jlner Jlnctos
ApxyTeKTop HamveHosaHe obbexTa n 2% 2%
Mposepun
L L L — — Mpasa Hukudpoposa W.T. __
Ro—— CrieLcmkaLys o oon I AA pesrpaa




